§ 5. Volumus autem ut earumdem *Transumptio rum fides.* praesentium litterarum transumptis, etiam impressis, manu alicuius notarii publici subscriptis et sigillo personae in ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem prorsus fides ubique locorum, tam in iudicio quam extra illud, adhibeat, quae ipsimet praesentibus adhiberetur, si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maggiorem, sub annulo Piscatoris, die xii augusti MDCLXII, pontificatus nostri anno VIII.

Dat. die 12 augusti 1662, pontif. an. viii.

## CDII.

*Confirmatio decretorum et statutorum super institutione et felici directione conventus in provinciâ Româ pro successu fratrum Minorum strictioris observantiae Ordinis sancti Francisci ab eminentissimo protectore eiusdem Ordinis, in vim facultatis sibi a congregazione episcoporum et regularium concessae, de voto vicarii generalis reformatorum ac ministri generalis dicti Ordinis factorum et editorum<sup>1</sup>.*

Alexander Papa VII,  
ad futuram rei memoriam.

Ecclesiae eatholieae regimini, meritis licet imparibus, divinâ dispositione praesidentes, illa, quae pro feliei religioso-

<sup>1</sup> Ex Regest. in Secret. Brev.

rum virorum, in humilitatis spiritu et strictioris regulae observantiae vota sua Altissimo reddere iugiter satagentium, directione pie sapienterque constituta et stabilita esse noscuntur, libenter, cum a nobis petitur, apostolici muniminis patrocinio roboramus.

Expositio.

§ 1. Exponi siquidem nobis nuper fecit venerabilis frater Ludovicus episcopus Placentinus provinciae Compostellanae, quod alias venerabilis frater noster Franciscus episcopus Portuensis sanctae Romanae Ecclesiae cardinalis Barberinus nuncupatus, Ordinis fratrum Minorum sancti Francisci de Observantia nuncupatorum apud nos et Sedem Apostolicam protector, vigore facultatis sibi a congregazione venerabilium fratrum nostrorum eiusdem sanctae Romanae Ecclesiae negotiis et consultationibus episcoporum et regularium praeposita concessae, de voto dilectorum filiorum primum quidem vicarii generalis reformatorum et deinde ministri generalis Ordinis praedicti, nonnulla decreta et statuta, super institutione et felici directione conventus in provinciâ Romanâ pro secessu fratrum Minorum strictioris observantiae dicti Ordinis, fecit et dedit per suas patentes litteras desuper expeditas tenoris qui sequitur, videlicet:

Decretum cardinalis protectoris.

« Franciscus, miseratione divinâ episcopus Portuensis cardinalis Barberinus, sanctae Romanae Ecclesiae vicecancelarius, ac Ordinis sancti Francisci protector, corrector et gubernator.